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Ett år går fort och nu är det snart dags för ett nytt årsmöte för DGSS. Det har varit ett år av stora förändringar 
för Egypten som land. Situationen har påverkat livet i landet både positivt och negativt. Det är positivt att alla 
idag kan säga vad de tänker och tycker. Frihetskänslan grusas dock av många negativa faktorer. 
Säkerheten i landet är bristfällig och detta påverkar det sociala livet i landet. 
 
Muslimska brödraskapet och salafisterna fick majoritet i parlamentet. Många är oroliga över hur detta ska 
utvecklas. De har en gigantisk uppgift framför sig. Det krävs stora insatser för att förändra det svåra läge 
som landet befinner sig i. Vissa som försöker se positivt på situationen säger att nu får de folkvalda visa att 
de kan lösa landets problem. 
 
En oroande faktor i samhället är den kontroll som görs av landets NGO verksamheter. De icke statliga 
organisationerna som verkar ideellt. Runt 43 av landets NGO organisationer är under utredning. De har 
sedan ett 10-tal år inte tillåtelse att ta emot pengar från utlandet.  Ett 15-antal amerikaner med koppling till 
olika NGO har varit fast i Egypten några vedkor, men har nu fått lämna landet. En svensk EFK anställd 
vägrades utresa från landet förra veckan. Efter en dags förhör fick han resa ur landet. Allt som händer kring 
landets NGO visar att de styrande vill försvaga de ideella krafter som verkar i landet. 
 
Barnhemmet - EGSS som vi stöder är en NGO. Vi har varit noga med att inte skicka våra pengar direkt utan 
har använt vägen över kyrkan, vilket är tillåtet. På grund av situationen i Egypten har DGSS styrelse beslutat 
att stänga DGSS:s hemsida tills vidare. Förhoppningsvis förändras läget i landet efter presidentvalet som 
kommer att ske i juni eller juli.  
 
Det känns som jag har målat upp en negativ bild av läget i Egypten. Det är positivt att verksamheten på 
barnhemmet fungerar som vanligt. Konferensverksamheten som genererar pengar till barnhemmet har 
under 2011 gått bra. Många grupper och kyrkor har under året valt att inte resa till medelhavskusten utan 
stannat i Kairo för retreater och konferenser på grund av säkerhetsläget. Även förskolan har haft en bra 
verksamhet under året som gått. Allt detta har skapat ett bättre ekonomiskt läge för barnhemmet. Pengarna 
behövs för omkostnaderna har ökat under året, bland annat har matpriserna stigit drastiskt. 
 
I dessa tider av oro och osäkerhet har barnhemmet en stor betydelse. På bilderna kan vi se några av de 
glada barnen och ungdomarna. Vi hoppas att Du kan komma på årsmötet så vi kan berätta mer om vad som 
händer. 

 
Vad har hänt inom DGSS under 2011? 
 
Vi har samlat in totalt 270 711 kronor. Medlemsavgifter, frivilliga gåvor är en del av inkomsterna. I år har flera 
av medlemmarna gett pengar i samband med högtider det har blivit 43 640 kronor. En stor inkomst 2011 var 
försäljningen av Folkes bok. Den gav en inkomst på 56 600 kronor.  Det Goda Företaget är den största 
inkomstkällan med 70 475 kronor. 
 
Vi har skickat 220 248 kronor till barnhemmet. 99,3 % av alla insamlade medel skickas till barnhemmet.           
 
 
Välkomna till årsmötet önskar DGSS styrelse genom Lena Backstig 


